



TC
TRABZON ÜNİVERSİTESİ
ŞALPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU
MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ
BÖLÜM KURULU TOPLANTI TUTANAĞI



Tarih: 31.07.2025	Saat: 11:00	Yer: Şalpaزاری MYO Toplantı Salonu	Toplantı Sayısı: 98
Toplantı Konusu:	Eğitim-Öğretim İşleri		
Raportör:	Oğuzhan SALCI	Alınan Toplam Karar Sayısı:03	

Gündem

1. 2025-2026 Eğitim-Öğretim yılı güz yarıyılı Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Sivil Savunma ve İtfaiyecilik ile Acil Durum ve Afet Yönetimi programları kapsamında ders programlarının görüşülmesi,
2. 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü/Sivil Savunma ve İtfaiyecilik ile Acil Durum ve Afet Yönetimi Programları 1. Sınıf öğrencileri için akademik danışman atamasının görüşülmesi,
3. ŞSSİS2125, ADAY2109 ve SMHB211 kodlu “Yönetim ve Organizasyon” derslerinin içerik ve öğrenme kazanımlarının örtüşmesi nedeniyle, 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz döneminde birim bazında birleştirilerek ortak yürütülmesinin görüşülmesi.

Kararlar

1. 2025-2026 Eğitim-Öğretim yılı güz yarıyılı Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Sivil Savunma ve İtfaiyecilik programı için hazırlanan ders programı Ek-1'de, Acil Durum ve Afet Yönetimi programı için hazırlanan ders programı Ek-2'de sunulmuş olup, Konunun Meslek Yüksekokulu Kuruluna bildirilmesine karar verilmiştir.
2. 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü/Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programına yeni gelecek 1. Sınıf öğrencilerine Akademik Danışman olarak Öğr. Gör. İsmail Turgut PALA, Acil Durum ve Afet Yönetimi Programına yeni gelecek 1. Sınıf öğrencilerine Akademik Danışman olarak Öğr. Gör. Ömer UZUNTAŞ görevlendirilmiş olup, Konunun Meslek Yüksekokulu Kuruluna bildirilmesine karar verilmiştir.
3. Yapılan değerlendirme sonucunda; ŞSSİS2125 (Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı), ADAY2109 (Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı) ve SMHB211 (Mahkeme Büro Hizmetleri Programı) kodlu “Yönetim ve Organizasyon” derslerinin içerik ve öğrenme kazanımlarının büyük ölçüde örtüştüğü belirlenmiştir. Bu kapsamda, birim bazında ders birleştirilmesi amacıyla; eğitimde bütünlüğün sağlanması, öğretim elemanı planlamasında etkinliğin artırılması ve kaynak kullanımında verimliliğin sağlanması hedeflenmiş olup, söz konusu derslerin 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz döneminde birleştirilerek ortak yürütülme teklifinin Meslek Yüksekokulu Kuruluna bildirilmesine karar verilmiştir.

Oy Çokluğuyla Karar verildi.

Ek-1: Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı İçin Hazırlanan Ders Programı (1 sayfa)

Ek-2: Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı İçin Hazırlanan Ders Programı (1 sayfa)

Toplantıya Katılanlar					
S.N.	Unvan	Adı ve Soyadı	Bölümü	Programı	
1	Doç. Dr.	Dönüş GENÇER	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı	
2	Öğr. Gör.	Aynur KAYA	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı	
3	Öğr. Gör.	Lokman ODABAŞ	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı	
4	Memur	Oğuzhan SALCI			